Catarina e Rio Grande do Sul; serão ministrada varias palestras, cujo temas principais é o estudo do ECA, também
estará sendo Comemorado os 34 Anos do Estatuto da Criança e do Adolescente.

Vencedor: BOLA BRINDES E EVENTOS LTDA, CNPJ 17.745.700/0001-08

Valor: R$ 1.650,00 (Mil seiscentos e cinquenta reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15437/7alxmzc0BdXPWFKg_9y2goIMoWWRCPrB.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15438/QacX1zXcXjJf_lo5FS-Q81Y-6JmpZ94q.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15439/Jzn8fA0BAQzypMotaR_O65xCS82v7Y87.pdf